W eksel s a . z a 800 fr. r s , — k . — rs — h ~
łT ietleń. W 2 m . z a 150 w. rs. 97 k . 65 ra. — k o p .—

W D rukarni K urjera W arszawskiego (Plac
W jdSH ca tT w E B li łA tU

Teatralny Nr 473 c).— ^ osbojoho U,eH3 y p o io .

P O D A T E K

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 199,
Poniedziałek.— Dnia 31 Sierpnia (12 Września). — Rok 1870

' m m
B i p i POLSKICH.

TH1ERSA. H istorja zgrom adzeń prawodawczych, konw en
cji narodowej i czyli Francja od 4999 do fg©9 ro
ku. 'Ł francuskiego przełoży! Eicon Mogalski: 4 toiny w 8-ee «iu-
ząj.

Cena zniżona z rs. 9 na rs. 4, z przesyłką, rs. 4 kop. 50.

3k.

Izba Skarbowa Warszawska.

w y d zia ł D óbr i L a só w . S tó ł I.
25 sierpnia 1870 r.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Wrześ
nia (3 Października), r. 1870, o godzinie 12ej w południe od
bytą będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwudzie
sto letnie, licząc od dnia 1 (13) Października r. 1870, wydzier
żawienie następujących po duchownych majętności.

1). Gruntów we wsi Oszkowice, powiecie Lowiczskim od
summy rs. 67.

2). Folwarku Miąsosna w powiecie Lowiczskim, do sum
my rs. 150.

3). Gruntów we wsi Domaniewice w powiecie Lowiczskim,
z prawem propinacji, na tychże gruntach, od summy rs.

750. Opisanie tych nierucho
mość i warunki przejrzane być mogą w Kancelarji W-go Bel-
ley, Pisarza trybunału i u podpisanego Patrona w Warsza
wie, przy ulicy Długiej, pod Nr 546 zamieszkałego.

(3—3) —7106— W a w /z e n ie c S zab łow sk i.

W dniu 10 (22) Września 1870 r., o godz. 2ej z południa,
sprzedane będą wWydziale IllcimTrybuuałuCywilnego wWar-
szawie, przedWżnym Kokowskim, Sędzią Delegowanym,

Dobra Ziemskie Prostyń i Złotki,
w Powiecie Węgrowskim Gubernji Siedleckiej, nad spławną
rzeką Bugiem położone; oprócz kontrow-ersów wynoszących
120 dziesiatyn (8 włók), obejmujące rozległości dzies.